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Forberedelse til turen: 

 Uniform: 
    Er i orden? 
    Passer den? 

Korpsbukse, blå T-skjorte og korpsjakke, korpsgenser, sorte sko og strømper, hatt og 
caps, nypusset instrument, noteveske med regnfrakk, regntrekk til hatt og instrument 
(gjelder treblås). 

 Instrument Skal være blanke og rengjorte og ligge i hard instrumentkasse. Husk noteklype! 
 Trommeutstyr og notestativer Blir pakket felles. Ta med stikker/klubber. 
 PASS Sjekk at passet er gyldig i minst 6 måneder etter hjemreisedato! 
 E111 kort Bestille det på https://helsenorge.no/turist-i-utlandet/europeisk-helsetrygdkort. 
 Evt. forsikringsbevis Alle medlemmene og instrumenter er forsikret gjennom fellesforsikring i if…  

Ta med kopi av forsikringsbevis hvis dere har privat forsikring i tillegg. 
 Egnet bag/koffert Kun ett kolli pr. pers. + stort instrument som det er bestilt ekstra plass til. 
 Liten reise-/strand-/dagstur-sekk  Skolesekken passer fint. 
 Merking; følgende merkes Instrumentkasse, noteperm, marsjhefte, noteveske (innvendig i det minste rommet på 

glatt side), hatt (innvendig over WestCap-lappen), koffert/bag, reisesekk.  
 Lommepenger: 
Frokost, lunsj og middag er inklusive 
for medlemmene 
 

Vi anbefaler maks 10 €/dag. Disse veksles i Euro (10€ ≈85 NOK). Pengene fordeles i 
5 konvolutter á 10 €, alle konvoluttene påført navn, dato og beløp, disse legges i igjen i 
en større navnet konvolutt og porsjonert ut av reiselederne ved frokost. Penger til 
reisedagen 10 € har du med selv. 

 Medisiner, allergier, astma, 
svømmedyktig, etc. 

Spesielle forhold formidles til reiselederne, på samme skjema som kontaktperson(er) 
hjemme.  

 Hjemmekontakt / opplysninger Fyll ut skjema med opplysninger og kontaktperson(er) hjemme. 
 Bosted og lederskjema Legg igjen en kopi hjemme! 

 

 
Pakkes i bag/koffert: 

 Toalettsaker o.l. Såpe, tann… +. Badehåndkle + Pysj / Nattkjole 
 Klær Undertøy, sokker, T-skjorter, shorts, bukse, genser, allværsjakke e.l. 
 Badetøy Bikini, badebukse, ekstra håndkle 
 Sengetøy/sovepose og liggeunderlag Vi bor på hotell så dette trenger du ikke 
 Uniform Full uniform + fritidsuniform m/caps. 
 Noter og noteveske Konsertnoter + marsjhefte. Husk regnfrakk, regntrekk til hatt + evt. regntrekk til 

instrument, ekstra fliser, stikker, skruer, ??? 
 
Pakkes for seg (lever og korpset transporterer): 

 STORE instrumenter 
   pakket i hard koffert. 

Husk merking. Husk noteklype! Små instrumenter pakkes i kofferten. 

 Korpshatt Hatten leveres for seg for pakking i kasse. Husk navn i hatten. 
 
I reisesekken / håndbagasje: 

 Ting man ønsker å ha med seg i 
bussen 

Drikkeflaske (må være tom i sikkerhetskontrollen), matpakke og frukt. 

 
Konvolutt med lommepenger: 

 Lommepenger Konvoluttene med penger leverers til reiseleder ved oppmøte. 
 Forsikringsbevis og E111 kort. Barn som reiser alene kan legge dette i konvolutten med lommepenger. 

(Det jeg ikke har med har ikke mamma pakket for meg.) 
 
Slik reiser vi: 

 College genser / t-skjorte  NMF krever at vi reiser uniformert når vi er på tur, derfor skal vi reise i collegegenser / 
t-skjorte. Ha plass til genseren i håndbagasjen hvis det blir for varmt. 

 Håndbagasje Sekk, veske eller bag med plass til det du trenger på turen, du får ikke tilgang til 
kofferten din før vi er fremme i Zell am See. 

 Instrument Store instrumenter pakkes i hard kasse og sjekkes inn sammen med annen bagasje. 
Små instrumenter pakkes i håndbagasjen eller kofferten. 
Ander instrumenter tas med om bord som håndbagasje. 

 Pass I håndbagasjen 
 Flybilletter Vi har med det som trengs 

 
 


